
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  I
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n. ___170_____del__02/03/2015_________

Registro  Settore  n.  38  del  12/02/2015

OGGETTO : Liquidazione  indennità servizi demografici – disagio - maneggio valori
e straordinario  Settore I

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  del 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal___02/03/2015_______________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

                                                                      

                 
 

1



Oggetto:    : Liquidazione indennità servizi demografici – disagio - maneggio valori  e
straordinario  Settore I

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
Premesso:

che con delibera del Commissario Straordinario n. 112 del 25/09/2014 è stato approvato il
bilancio  anno 2014 e pluriennale 2015 – 2016;

che  con  delibera  del  Commissario  Straordinario  n.  143  del  27/11/2014  di  variazioni  al
bilancio corrente sono stati assegnati a ciascun P.E.G. i fondi per il miglioramento dei servizi anno
2014 per il personale dipendente;

che con delibera del Commissario Straordinario n. 144 del 27/11/2014 sono stati approvati i
Piani Esecutivi di Gestione anno 2014 (PEG);

che con delibera del Commissario Straordinario n. 155 del 16/12/2014 è stato autorizzata la
parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del CCDI anno 2014 – parte economica;

che in data 19/12/2014, previa formale convocazione, delle Organizzazioni Sindacali è stato
sottoscritto definitivamente il CCDI anno 2014 parte economica;

che con determinazione del I settore  n. 56 del 24/12/2014 è stato impegnato il fondo per
l’anno 2014;

che  con  delibera  di  giunta  municipale  n.  134  del  16/11/2012  è  stato  approvato  il
Regolamento per la disciplina delle Specifiche Responsabilità;
- Viste le presenze in servizio del personale interessato e la consequenziale determinazione

dei relativi compensi;
-  Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione dello straordinario da gennaio 2014 a

giugno 2014 e delle indennità servizi demografici – maneggio valori e disagio   da gennaio a
novembre 2014 ai dipendenti  del I Settore, di cui  all’allegato elenco;
 tanto premesso;

DETERMINA

 la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 liquidare ai  dipendenti del I Settore  le somme riportate nell’allegato prospetto che forma parte

integrante e sostanziale del presente atto;
 dare atto che la  spesa per lo straordinario, pari a €  1.000,00 risulta già impegnata sul capitolo

2446/19 cod. 1010201 Bil.2014 per Inpdap € 237,97 sul cap.2446/20 cod. 1010201, per Irap €
84,99 sul cap. 2446/21 cod.1010207, con  determinazione n. 56 del 24/12/2014;

 dare atto, altresì, che la spesa per le indennità servizi demografici , disagio e maneggio valori,
pari a € 1.557,65 risulta già impegnata  sul cap. 2448/6 cod. 1010201 bil. 2014, per Inpdap €
388,89  sul  cap.2448/7  cod.1010201,  per  Irap  €138,89  sul  cap.2448/8  cod.  1010207,  con
determinazione n. 56 del 24/12/2014;

 dare atto che sono stati effettuati i dovuti riscontri sulle presenze, nonché quantificate le malattie
ai fini della decurtazione di cui all’art. 71 del D.L. 122/2008 come convertito in legge n. 133/2008
relativamente all’indennità di anagrafe, stato civile ed elettorale;

 di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del I Settore 
d.ssa Costanza Del Giudice 

2



SETTORE I
STRAORDINARIO DA GENNAIO A GIUGNO 2014 

3



 
NOMINATIVI

 
ORE

Feriali  Aliquota TOTALE

1 Amato Domenico B2   25,00       11,67 € 291,75

2 Gaetano Luigi B4   16,56       12,52 € 207,33

3 Mazzone Ermino B4   40,00       12,52 € 500,80

     TOTALE € 999,88
 INPDAP € 237,97

 IRAP € 84,99

      

INDENNITA' SERVIZI DEMOGRAFICI DA GENNAIO A NOVEMBRE 2014

 
NOMINATIVI

 
Giorni  Aliquota TOTALE

1 Terracciano Francesco  225         0,82 € 184,50

2 Cornettone Franca Rita  340         0,82 € 278,80

3 d'Aniello Patrizio  341         0,82 € 279,62

 TOTALE € 742,92

 INPDAP € 176,81

 IRAP € 63,15

      

INDENNITA' MANEGGIO VALORI DA GENNAIO A NOVEMBRE 2014

 
NOMINATIVI

 
Giorni  Aliquota TOTALE

1 Terracciano Francesco  73         1,04 € 75,92
 INPDAP € 18,07

 IRAP € 6,45

      

INDENNITA' DI DISAGIO DA GENNAIO A NOVEMBRE 2014

 
NOMINATIVI

 
Giorni  Aliquota TOTALE

1 Dandolo Piccolo Maria  176         1,37 € 241,12

2 Gaetano Luigi  190         1,37 € 260,30

3 Mazzone Erminio  229         1,37 € 313,73

 TOTALE € 815,15
 INPDAP € 194,01
 IRAP € 69,29

4


	OGGETTO : Liquidazione indennità servizi demografici – disagio - maneggio valori e straordinario Settore I
	Oggetto: : Liquidazione indennità servizi demografici – disagio - maneggio valori e straordinario Settore I

